

در پایان این بازی‌ها تیم‌های اول هر گروه به طور مستقیم به رقابت‌های لیگ دسته اول فوتبال باشگاه‌های کشور صعود می‌کنند. تیم‌های دوم هر گروه نیز در مسابقه پلی آف به مصاف هم خواهند رفت تا تکلیف سومین تیم صعود کننده به لیگ دسته اول هم مشخص شود

تاکتون هیچ گزارشی مبنی بر ابتلای ورزشکاران به کرونا نداشته‌ایم

سخنگوی ستاد عالی پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا به پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان گفت: امروز به اتفاق گروهی از مدیران وزارت بهداشت با سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان دیدار کردیم و خوشبختانه بین دو وزارتخانه ورزش و جوانان و بهداشت برای پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا هماهنگی و همراهی خوبی وجود دارد. خلیلیان درباره تعداد ورزشکاران مبتلا به کرونا یا ورزشکارانی که بهبود پیدا کردند گفت: تاکنون هیچ گزارشی مبنی بر ابتلای ورزشکاران از سطح ملی تا استانی به ویروس کرونا نداشته‌ایم. این اظهارات خلیلیان در حالی است که چند روز پیش هیات فوتبال استان قم با انتشار تصویری از الهام شیخی، بازیکن فوتسال خبر درگذشت او را در اثر ابتلا به بیماری کرونا اعلام کرد و خبر درگذشت این فوتسالیست قمی بازتاب زیادی در رسانه‌ها داشت.



با تلاش کادر بومی محقق شد

شهرداری بندرعباس

به مکان پنجم جدول رده بندی رسید



فوتبالیست آینده دار جاسکی آرزویم بازی کردن در تیم استقلال تهران است



صبح ساحل // محمودرئیس: رضا زارعی فوتبالیست آینده دار جاسک متولد بیست و پنجم تیرماه ۱۳۸۵ است. وی از پنج سالگی فوتبال را آغاز کرد و با تشویق پدر و مادرش به این رشته ورزشی ادامه داد. رضا در تیم فوتبال فولاد بوشهر به صورت رسمی فوتبالش را شروع کرد. وی در جاسک در تیم نونهالان و نوجوانان ملوان و طوفان بونجی فوتبال خود را ادامه داد. از مربیانی که در پیشرفت رضا نقش مهمی داشته‌اند می‌توان به موسوی، معصومی، رهنما، خشنود، پندار و زارعی نام برد البته پدر و مادر رضا هم در جهت پیشرفتش نقش بسزایی داشته‌اند.

این فوتبالیست آینده دار جاسکی از مسئولین اداره ورزش و جوانان و هیات فوتبال شهرستان به خاطر مهیا کردن امکانات و برگزاری منظم مسابقات تشکر می‌کند. رضا فوتبالیست سیزده ساله ما طرفدار تیم استقلال تهران است و یکی از آرزوهایش بازی کردن در این تیم پایتخت می‌باشد. فوتبالیست نوجوانان جاسکی اعتقاد دارد که در فوتبال جاسک استعدادهای زیادی هستند که هنوز شکوفا نشده‌اند و برای شکوفایی آن‌ها باید مسوولان آستین همت بالا بزنند. رضا زارعی از رسانه‌ها و روزنامه‌های که به ورزش پایه به خصوص فوتبال پایه اهمیت می‌دهند تشکر کرد و از همه کسانی که می‌توانند کمک حال ورزش و فوتبال باشند می‌خواهد که با پیش‌بگذارند و منتظر دعوت برای کمک کردن نباشند.

لیگ برتر فوتسال باشگاه‌های کشور گیتی پسند و مس سونگون فینالیست شدند



گروه ورزشی //

تیم گیتی پسند اصفهان با پیروزی مقابل سن ایچ ساوه به بازی فینال لیگ برتر فوتسال راه یافت. تیم‌های گیتی پسند اصفهان و سن ایچ ساوه در سالن خالی از تماشاگر پیروزی اصفهان سومین بازی خود در مرحله نیمه نهایی لیگ برتر فوتسال را برگزار کردند. در حالی که تیم مس سونگون در دو بازی رفت و برگشت با شکست دادن ستارگان ورامین راهی بازی فینال شده بود تیم گیتی پسند در بازی رفت در ساوه سن ایچ را شکست داد اما در بازی برگشت در اصفهان مغلوب این تیم شد تا کار به بازی سوم کشیده شود که ۴۸ ساعت پس از بازی دوم بار دیگر در سالن پیروزی اصفهان برگزار شد.

در این بازی که گیتی پسندی ها دو بازیکن کلیدی خود را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشتند در نهایت با نتیجه ۵ بر ۲ سن ایچ را شکست داده و راهی بازی فینال شدند. در نیمه اول این بازی گیتی پسند توسط سعید عباسی، والکس رایموند و محمد حسین درخشانی به گل رسید و سن ایچ یکبار توسط طاهای نعمتیان دروازه گیتی پسند را باز کرد. تیم مهمان در این نیمه دوبار صاحب پنالتی نقطه دوم شد که هر دو را توسط علی مروتی و فرشید نادری از دست داد.

در شروع نیمه دوم سن ایچ فشار بیشتری روی دروازه گیتی پسند وارد کرد تا موفق به گشودن دروازه میزبان و کاهش اختلاف خود با این تیم بکند اما بازی بیشتر فیزیکی و درگیرانه و با مدیریت از سوی گیتی پسند همراه بود.

در این نیمه اصغر حسن زاده یک کارت زرد از داور گرفت تا با سه اخطاره شدن بازی رفت فینال لیگ برتر مقابل مس سونگون در اصفهان را از دست بدهد. پس از این کارت زرد، گیتی پسندی‌ها به شدت به داوری اعتراض کرده و بازی به همین دلیل برای دقایقی متوقف شد. پس از شروع مجدد، سن ایچی ها دو موقعیت مسلم گلزنی را با درخشش دروازه بان برزیلی گیتی پسند از دست دادند.

این اتفاق باعث بالا رفتن روحیه گیتی پسندی‌ها شد تا توسط محمدرضا سنگ سفیدی به گل چهارم دست پیدا کنند.

پس از این گل سن ایچی‌ها رو به پاورلی آوردند تا بلکه موفق به گلزنی شوند اما اشتباه در اجرای این تاکتیک باعث شد تا فالکون دروازه بان برزیلی گیتی پسند دروازه خالی سن ایچ را برای بار پنجم باز کند. سن ایچ با اصرار به پاورلی در نهایت موفق به گشودن دروازه گیتی پسند شد و توسط طاهای نعمتیان به دومین گل خود اما خیلی دیر رسید تا بازی با همین نتیجه به پایان رسیده و گیتی پسند فینالیست شود. بازی فینال لیگ برتر قرار بود طی روزهای ۱۸ و ۲۳ اسفند ماه برگزار شود که با تصمیم سازمان لیگ فوتسال به دلیل شیوع بیماری کرونا لغو و به سال ۹۹ موکول شد.

تیم آدرخش تنها نماینده هرمزگان در لیگ برتر بود که به دلیل عدم حمایت کافی از لیگ برتر به لیگ دسته اول سقوط کرد.

لیگ دسته سوم سقوط خواهند کرد. تیم شهرداری بندرعباس تنها نماینده هرمزگان در این رقابت‌ها در گروه دوم با تیم‌های شهرداری بندرماهشهر، پاس همدان، شهرداری بوم، نفت و گاز گچساران، چوکای تالش، سردار بوکان، نفت امیدیه، بعثت کرمانشاه، شهدای بابلسر، ایرانجوان بوشهر، ملی حفاری اهواز، شهدای زرکان کرج و دارایی بندرگز هم گروه است. در گروه اول این رقابت‌ها هم تیم‌های شهرداری فومن، کارون اروند خرمشهر، نماینده بجنورد، فولادنوبین اهواز، شهید قندی یزد، اتحاد (اولان)، کامیاران، خیبر خرم آباد، شهرداری همدان، شهرداری آستارا، کاسپین قزوین، پرسپولیس گناوه، استقلال ملاتانی، مس نوین کرمان و میلاد مهر تهران حضور دارند.

چوکای تالش با شهدای زرکان کرج بازی کرد که این بازی هم یک مساوی به پایان رسید. بعثت کرمانشاه با ملی حفاری اهواز مسابقه داد که در پایان یک مساوی شدند و نفت و گاز گچساران با شهرداری ماهشهر بازی کرد که این بازی هم دو مساوی به کار خود پایان داد. مسابقات لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه‌های کشور با شرکت ۲۸ تیم در دو گروه ۱۴ تیمی در حال برگزاری است. در پایان این بازی‌ها تیم‌های اول هر گروه به طور مستقیم به رقابت‌های لیگ دسته اول فوتبال باشگاه‌های کشور صعود می‌کنند. تیم‌های دوم هر گروه نیز در مسابقه پلی آف به مصاف هم خواهند رفت تا تکلیف سومین تیم صعود کننده به لیگ دسته اول هم مشخص شود. ضمن این که دو تیم انتهایی جدولی هر گروه نیز به رقابت‌های

چاه‌کوتاه‌زاده به ثمر رساند. نیمه نخست این بازی با برتری یک بر صفر ایرانجوان به پایان رسید اما در نیمه دوم شهرداری بندرعباس با بازی خوبی که به نمایش گذاشت موفق شد در دقایق ۵۰ و ۷۰ به دو گل دست پیدا کند و دو بریک به برتری برسد. نارنجی پوشان بندری با این پیروزی ۲۹ امتیازی شدند و از مکان هفتم جدول رده بندی به مکان پنجم آمدند. در سایر دیدارهای این هفته شهرداری بم میزبان سردار بوکان بود و با سه گل این تیم را شکست داد. پاس همدان در خانه با نفت امیدیه دیدار کرد و با یک گل شکست خورد. شهدای بابلسر میزبان تیم مس شهر بابک بود که در پایان با نتیجه دو دو متوقف شد.

صبح ساحل // محمودرئیس: عکس // اصغر سالاری هفته بیست و یکم لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه‌های کشور با برتری دو بر یک برای شهرداری بندرعباس همراه بود. در هفته بیست و یکم لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه‌های کشور تیم شهرداری بندرعباس در ورزشگاه خلیج فارس بندرعباس به دیدار ایرانجوان بوشهر رفت و این تیم را با شکست بدرقه کرد. شاگردان ابراهیم باغی در تیم شهرداری بندرعباس در این دیدار با دو گلی که حکیم حزباوی یور به ثمر رساند موفق شدند دو بریک ایرانجوان بوشهر را شکست دهند و سه امتیاز حساس و شیرین این دیدار را از آن خود کنند. تک گل تیم ایرانجوان بوشهر را مهدی

سرپرست تیم بسکتبال شهرداری خبر داد

دیدارهای پلی آف لیگ نیمه دوم فروردین ماه برگزار خواهد شد



صنعت مشهد، شهرداری بندرعباس و اکسون تهران تیم‌هایی هستند که با قرار داشتن در رده‌های اول تا هشتم جدول رده بندی، مجوز حضور در مرحله پلی آف را به دست می‌آورده‌اند. در دور نخست این رقابت‌ها پتروشیمی بندرامام با شهرداری بندرعباس، شهرداری گرگان با اکسون تهران شیمیدر قم با آویژه صنعت مشهد و نفت آبادان با مهرام تهران بازی خواهند کرد. بازی‌های پلی آف هم چون گذشته از ۳ تا ۵ برگزار خواهد شد.

صنعت مشهد، شهرداری بندرعباس و اکسون تهران تیم‌هایی هستند که با قرار داشتن در رده‌های اول تا هشتم جدول رده بندی، مجوز حضور در مرحله پلی آف را به دست می‌آورده‌اند. در دور نخست این رقابت‌ها پتروشیمی بندرامام با شهرداری بندرعباس، شهرداری گرگان با اکسون تهران شیمیدر قم با آویژه صنعت مشهد و نفت آبادان با مهرام تهران بازی خواهند کرد. بازی‌های پلی آف هم چون گذشته از ۳ تا ۵ برگزار خواهد شد.

رئیس فدراسیون بسکتبال برگزاردی در جلسه مورادی بیان این جلسه با توافقی با توفای باشگاه‌ها قرار بر این شد مرحله پلی آف لیگ از تاریخ ۱۵ اسفند به تاریخ ۲۵ فروردین ۹۹ منتقل شود. نکته مهمی که در این جلسه مطرح شد این بود که اگر شرایط برگزاری مسابقات با توجه به شیوع کرنا از ۲۵ فروردین ۹۹ نیز وجود نداشته باشد پرونده لیگ برتر بسکتبال مردان در فصل ۹۸-۹۹ بسته شود.

صبح ساحل // محمودرئیس: رئیس فدراسیون بسکتبال برگزاردی در جلسه مورادی بیان این جلسه با توافقی با توفای باشگاه‌ها قرار بر این شد مرحله پلی آف لیگ از تاریخ ۱۵ اسفند به تاریخ ۲۵ فروردین ۹۹ منتقل شود. نکته مهمی که در این جلسه مطرح شد این بود که اگر شرایط برگزاری مسابقات با توجه به شیوع کرنا از ۲۵ فروردین ۹۹ نیز وجود نداشته باشد پرونده لیگ برتر بسکتبال مردان در فصل ۹۸-۹۹ بسته شود. تیم‌های شهرداری گرگان، پتروشیمی بندرامام، شیمیدر قم، نفت آبادان، مهرام تهران، آویژه

